BM01/QT03-TT
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

THANH TRA TỈNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:              /KH-TTr Tây Ninh, ngày 26 tháng 7 năm 2019

KẾ HOẠCH ĐÁNH GIÁ CHẤT LƯỢNG NỘI BỘ

Lần: 1  Năm: 2019

Bộ
phậnđược
đánh giá

Điều khoản theo
yêu cầu của ISO

9001:2008

Thời điểm
dự kiến
đánh giá

Cán bộ đánh giá
Ghi
chú

Văn phòng

4.2, 5.1, 5.2, 5.4,
5.5, 5.6, 6.1, 6.2,
7.2, 7.4, 7.5, 8.2,
8.3,   8.4,   8.5

30/7/2019

Nguyễn Tứ Đức Học
ĐỗMinh Thương
Lê Văn Lịnh
Lê Phan Mỹ An

Phòng
Nghiệp vụ 1

4.2, 5.1, 5.2, 5.4,
5.5, 5.6, 6.1, 6.2,
7.2, 7.4, 7.5, 8.2,
8.3,   8.4,   8.5

30/7/2019

Đỗ Minh Thương
Nguyễn Tứ Đức Học
Hồ Cương Hây
Lê Văn Lịnh

Phòng
Nghiệp vụ 2

4.2, 5.1, 5.2, 5.4,
5.5, 5.6, 6.1, 6.2,
7.2, 7.4, 7.5, 8.2,
8.3,   8.4,   8.5

30/7/2019

Nguyễn Tứ Đức Học
Đỗ Minh Thương
Hồ Cương Hây
Lê Văn Lịnh

Phòng
Nghiệp vụ 3

4.2, 5.1, 5.2, 5.4,
5.5, 5.6, 6.1, 6.2,
7.2, 7.4, 7.5, 8.2,
8.3,   8.4,   8.5

30/7/2019

La Văn Sơn
Nguyễn Tứ Đức Học
Hồ Cương Hây
Lê Văn Lịnh

Để đảm bảo hiệu quả của việc đánh giá, đề nghị:

1. Trưởng Bộ phận nơi được đánh giá thông báo cho CBCV thuộc quyền
thông hiểu, sắp xếp công việc và hợp tác với đoàn đánh giá.

2. Trưởng đoàn đánh giá phân công cán bộ đánh giá và giám sát quá trình
đánh.

Nơi nhận:
- LĐ Thanh tra tỉnh;
- Các phòng nghiệp vụ;
- Lưu  VT.
       (Liṇh)

                 KT.CHÁNH THANH TRA
PHÓ CHÁNH THANH TRA

Lần ban hành:01 Ngày ban hành: 01/2016

		2019-07-29T03:37:13+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-07-29T03:49:17+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử